本次权益变动 指

信息披露义务人于 2025 年 8 月 26 日至 2025 年 9 月 4

日通过集中竞价方式，减持公司股份 2,259,500 股，

占公司总股本的 0.69%。信息披露义务人及其一致行动

人持有公司股份比例从 45.69%下降至 45.00%。

本报告书 指 公司简式权益变动报告书

元 指 人民币元

注：本报告书中除特别说明外所有数值保留两位小数，若出现各分项数值之和与总数尾数不

符的情况，均为四舍五入原因造成。

- 5 -

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本信息

名称 王雪颖

性别 女

国籍 中国

身份证号码 51010219

住所 成都市成华区*

通讯地址 成都市高新西区天宇路 19 号

在公司任职情况 公司董事长、总经理、法定代表人

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有四川中光防雷科技股份有限公司的股份外，

信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

- 6 -

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次系因自身资金需求而减持。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

根据公司于2025年8月1日在巨潮资讯网披露的《关于公司大股东及董事、高

管减持股份预披露公告》（公告编号：临-2025-019）。信息披露义务人直接持

有公司股份15,691,867股，通过四川中光高技术研究所有限责任公司间接持有公

司股份106,301,296股。计划自减持计划公告披露之日起15个交易日后的3个月内

（2025年8月26日-2025年11月25日）以集中竞价或大宗交易方式减持，减持本公

司股份不超过3,900,000股（占本公司总股本比例1.1962%）。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除上述已披露且尚未实施完毕的股

份减持计划外，在未来12个月内尚未有明确增持或减持计划。信息披露义务人不

排除在未来12个月内，按照相关法律法规、监管规定，视市场情况增持或减持公

司股份的可能。若在未来12个月内，信息披露义务人根据法律法规的规定及市场

状况增持或减持公司股份，将及时履行信息披露义务。

- 7 -

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

王雪颖女士于2025年8月26日至2025年9月4日通过集中竞价交易合计减持

公司股票2,259,500股，占公司总股本的0.6931%，具体情况如下：

减持股东 减持方式 减持时间 减持均价 减持股数 减持比例

王雪颖 集中竞价
2025 年 8 月 26 日至

2025 年 9 月 4 日
13.80 元/股 2,259,500 股 0.6931%

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，王雪颖女士持有公司股份15,691,867股，其一致行动人

四川中光高技术研究所有限责任公司持有公司股份133,276,450股，二者合计占

公司总股本的比例为45.69%；

本次权益变动后，王雪颖女士持有公司股份13,432,367股，其一致行动人

四川中光高技术研究所有限责任公司持有公司股份133,276,450股，二者合计占

公司总股本的比例为45.00%，权益变动比例为-0.69%，具体情况如下：

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 持股比例 股数(股) 持股比例

王雪颖

合计持有股份 15,691,867 4.8132% 13,432,367 4.1201%

其中：无限售条件股份 3,922,967 1.2033% 1,663,467 0.5102%

有限售条件股份 11,768,900 3.6099% 11,768,900 3.6099%

四川中光高技

术研究所有限

责任公司

合计持有股份 133,276,450 40.8799% 133,276,450 40.8799%

其中：无限售条件股份 133,276,450 40.8799% 133,276,450 40.8799%

有限售条件股份 0 0 0 0

三、信息披露人权益限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

信息披露义务人系公司实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发

生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

五、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应

- 8 -

当披露的情况

截至本报告书签署日，王雪颖女士系公司实际控制人，担任公司董事长、

总经理；担任公司控股股东四川中光高技术研究所有限责任公司执行董事。

信息披露义务人在上市公司中拥有权益的情况详见本节相关内容。

信息披露义务人不存在违反《公司法》第一百八十一条至第一百八十四条

规定的情形，且最近三年未有证券市场不良诚信记录。

公司董事会已经履行诚信义务，信息披露义务人不存在损害上市公司及其

他股东权益的情形。

- 9 -

第五节 前六个月内买卖“中光防雷”上市交易股份的情况

除本报告披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前6个月内未

有买卖公司股票的情况。

- 10 -

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避

免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中国证监会或者深交

所依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。